
COMUNE DI CAPACCIO 

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650 

Esito di gara – “Servizio di conferimento dei rifiuti solidi urbani e la gestione dei rifiuti prodotti dall'impian-

to di depurazione comunale in località Varolato di Capaccio” CIG 62725015682 – AVVISO DI APPALTO 

AGGIUDICATO. 

 
 

Il sottoscritto Responsabile dell'AREA I e RuP relativamente alla procedura in oggetto. 

Visto il Bando di Gara  relativi atti complementari pubblicati nei modi di legge. 

Visto gli atti della commissione aggiudicataria e del Responsabile dell'AREA I: 

 

AVVISA 

 

1_STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI CAPACCIO - Palazzo di città Via F.lli Arenella Capaccio 

Capoluogo (SA) Italia – tel. Centralino 0828.812201 –  www.comune.capaccio.sa.it; e-

mail:protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it; 

 

2_PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 83 del D. Lgs n. 163/2006; 

 

3_DESCRIZIONE SERVIZIO: AFFIDAMENTO QUINQUENNALE DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO 

DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E SPECIALI ASSIMILATI E LA GESTIONE DEI RIFIUTI PRODOTTI 

DALL’IMPIANTO DI DEPURAZIONE COMUNALE IN LOCALITA’ VAROLATO DEL COMUNE DI CA-

PACCIO CIG: 6058375933. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015



pagina 2 

4_DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: Determinazione dirigenziale AREA I N. 215 del 16/10/2015 

Reg. Gen. n. 1677 del 21/10/2015, si è proceduto all'aggiudicazione definitiva ai sensi dell'art. 11, com-

ma 5, del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii., all'impresa 1° classificata nella graduatoria definitiva. 

 

5_CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: L’aggiudicazione è stata effettuata con il criterio dell'offerta eco-

nomicamente più vantaggiosa determinata da una commissione giudicatrice nominata ai sensi dell’art. 

84 del D.lgs 12.04.2006, n. 163  con il metodo aggregativo compensatore di cui all’allegato P al D.P.R. 

207/2010  e ss.mm.ii., sulla base dei criteri/sub criteri e pesi/sub-pesi dettagliatamente specificati nel 

Bando e nel disciplinare di gara: 

 

6_NUMERO OFFERTE RICEVUTE NEI TERMINI: n. 3 (tre) – Numero offerte ammesse n. 3 (tre). 

 

7_AGGIUDICATARIO: "Associazione Temporanea di Impresa: Capogruppo HELIOS s.r.l." con sede in 

Via Galileo Ferraris n. 19 – Scafati (SA) P.IVA 05160600655  Mandante: L'IGIENE URBANA srl con se-

de in Via Leonardo Da Vinci, 14 Scafati (SA) P.IVA 01291571212 - Mandante: EDIL CAVA SANTA MA-

RIA LA BRUNA srl con sede in Via Campanariello, 39 Torre del Greco (NA) P.IVA 01320741216. 

seguito in graduatoria da:  "Associazione Temporanea di Impresa: Capogruppo SVILUPPO RISORSE 

AMBIENTALI srl con sede in Zona Ind.le - P.I.P. G. Ritorto Polla (SA) P.IVA 04067290652 - Mandante: 

TRASPORTI PALMIERI srl con sede in Loc. Spineta, 30 Battipaglia (SA) P.IVA 06924041210- Mandan-

te: PALMECO  srl  con sede in Loc. Spineta, 30 Battipaglia (SA) P.IVA 05040670654. 

 

8_VALORE OFFERTA: punteggio complessivo di punti 80,51 e ribasso del 4,60% sull'importo posto a 

base d'asta -  per l'importo al netto del ribasso d'asta di € 3.927.085,95  - oltre € 10.500,00 per oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso e IVA esclusa come per legge. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015



pagina 3 

 

9_RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: il Responsabile del Procedimento (RuP) è il dott. Rosario 

Catarozzi, Responsabile Apicale AREA I del Comune di Capaccio, Palazzo di Città, Via F.lli Arenella, 

Capaccio Capoluogo (SA) Italia – tel. Centralino 0828.812201–tel. Diretto 0828.1994699–email: 

r.catarozzi@comune.capaccio.sa.it; rosario.catarozzi@pec.comune.capaccio.sa.it; 

  

Il Responsabile dell’Area I e RuP                                 avv. Rosario CATAROZZI 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  30 Novembre 2015


	BURC n. 72 del  30 Novembre 2015

